
SPOLEK UŽIVATELŮ VODOVODU POD LOVOŠEM 

1 

ZPRÁVA O ČINNOSTI VÝBORU SUV POD LOVOŠEM  

(dokument pro výroční členskou schůzi konanou dne 18.5.2019) 

 

Po členské schůzi 19.5.2018 se výbor sešel celkem 8x ke schůzi a opakovaně během rekonstrukce 

vodovodního řadu. Během minulého období řešil zejména tyto činnosti: 

• Provedena desinfekce vodojemu a výměna 1 starého plováku za 2 nové pro zvýšení 

bezpečnosti proti přetečení vodojemu. Také byl vyměněn samotný držák plováků. Protože byl 

ve špatném stavu a byl jednou z příčin posledního přetečení vodojemu. 

• Zahájení rekonstrukce vodovodního řadu v Lovošské ulici natažením 110m potrubí. 

• Zahájení rekonstrukce čerpadlovny – viz samostatná příloha. 

• Řešení problémů s nedostatkem vody v lednu 2019. Náš dodavatel vody společnost SČVAK, 

řešil několik netěsností na vodovodním řadu v Lovosicích. Vlivem těchto netěsností nedotlačit 

vodu do vodojemu pod Lovošem. Díky vzájemné spolupráci a čerpání až po kontrole zatopení 

vodojemu, se situace během týdne stabilizovala. 

• Provoz doplňování vodojemu je automatický a za minulé období nedošlo k jeho přetečení. 

• Spuštění webu SUV na adrese www.suvpodlovosem.estranky.cz 

- Ke stažení dokumenty (mapa vodovodního řadu, stanovy, formuláře …) 

- Informace o složení a činnosti výboru 

• 15.9.2018 proběhla brigáda na vyčištění prostoru vodojemu a montáž nové branky v oplocení 

vodojemu (ideální jsou 3 x křovinořezy, 3 x hrábě a krumpáč). 

• Při odečtech odečteno 100% uživatelů a do dnešního dne evidujeme 3 dlužníky: 

- Dlužníci byli vyzvání k zaplacení dlužné částky, ale v požadované době nezaplatili. 

- V příštím týdnu jim bude zaslána 2 upomínka doporučeným dopisem se sankcí 500Kč. 

• Nové přípojky vody od poslední VČS – 1ks. V současné době má spolek 82 členů. 

• Oslovili jsme opakovaně město se žádostí o vyčištění jímky u p. Žamberského a se žádostí na 

opravy povrchu Lovošské ulice. Město předalo studii na realizaci odvodnění Lovoše. Dále 

provedlo instalaci značek omezujících maximální rychlost v Lovošské ulici na 30km/hod. 

• Činnosti vedoucí k doregistrování SUV u soudu zastavila potřeba změnit název spolku. 

• Kontaktování firem provádějících výměny vodoměrů a výkopové práce. 

• Ve vlastním zájmu uživatelů je vhodné zaslat aktuelní kontaktní údaje. 

 

Zpracoval:  18.5.2019, Pošva Tomáš, předseda SUV  

http://www.suvpodlovosem.estranky.cz/

